城口县中蜂产业协会
城蜂协〔2022〕 2 号
[image: ]

城口县中蜂产业协会关于公开征求团体标准《地理标志产品 城口蜂蜜》意见的通知
各团体会员、相关企业、单位和个人:

由城口县中蜂产业协会等单位起草的《地理标志产品 城口蜂蜜》团体标准现已完成征求意见稿，现公开面向社会征求意见。诚挚邀请各团体会员、相关企业、单位和个人对上述标准提出宝贵的意见和建议。起草单位将根据反馈意见结合实际，积极修改标准征求意见稿。
本标准征求意见的有效时间为2022年3月31日—4月25日。请在标准征求意见有效期间反馈意见至城口县中蜂产业协会。特此公告。

联系人：王先生
联系电话：18911258353
Email：3602941313@qq.com

[bookmark: _GoBack]城口县中蜂产业协会 2022年3月31日
image1.png